
 
Edital nº 011/2023 - Processo Licitatório nº 011/2023 – Pregão Presencial nº 003/2023 
    O Município de Coqueiros do Sul torna pública a abertura da seguinte 
Licitação: Modalidade: Pregão Presencial.  Abertura: 13/03/2023, às 09h. Objeto: aquisição de 
aparelhos de ar-condicionado e serviços de instalação junto às salas de aula das escolas 
municipais. Edital e anexos disponíveis no portal eletrônico www.coqueirosul.com.br. Informações 
pelo fone (54) 3329-7700. Coqueiros do Sul – RS, em 17 de fevereiro de 2023. Valoir Chapuis - 
Prefeito Municipal. 

 

http://www.coqueirosul.com.br/

